ESTADO DE SANTA CATARINA

Fundo Municipal de Saúde de Anitápolis

Rua Gonçalves Júnior, 260, Centro

Fone/Fax: 48 32560131

E-mail: prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

AVISO REFERENTE AO PREGÃO 008/2015 - FMS

Informamos a todos que tenham interesse em participar do
processo licitatório 008/2015 do Fundo Municipal de Saúde, que solicite o
arquivo auto cotação, através do email: licita@anitapolis.sc.gov.br, pois
devido há um erro de sistema não estamos conseguindo inserir o mesmo
em nosso site.

Atenciosamente,

Setor de Licitações.